
 
 

 

DELIBERAZIONE N. 92 DEL ADOTTATA DAL CONSIGLIO DIRETTIVO IN DATA 29 

GIUGNO 2022 

PRESA D’ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE CONSIGLIERE DOTT. 

LEONARDOVAGLIO- NOMINA NUOVO VICE PRESIDENTE 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Il Consiglio direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Grosseto  

PRESO ATTO  della nota dell’11 luglio 2022 con la quale il consigliere e vice presidente Dott. 

Leonardo Vaglio ha comunicato la sua volontà di dimettersi per motivi personali a far data dal 1 

agosto p.v.; 

RITENUTO quindi necessario procedere alla nomina di un nuovo Vice presidente; 

VISTO che all’esito della votazione è stato individuato il consigliere Dott. Mario Zuccarello, ce 

accetta l’incarico in parola 

a voti unanimi e palesi 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. Di prendere atto delle dimissioni volontarie per motivi personali del consigliere, nonchè vice 

presidente, dott. Leonardo Vaglio; 

2. Di nominare quale nuovo Vice Presidente il Dott. Mario Zuccarello. 

Il Segretario verbalizzante        Il Presidente 

Dott. Luca Franci                                                                                 Dott.ssa Paola Pasqualini                            

 


